追求更加精益求精的国风传统，
引领大众的审美格调。

3月14日，文化节目
《2022中国诗词大会》迎
来总决赛冠军之夜。从3
月5日开播，到3月14日
总决赛，该节目再次掀
起一股诗歌文化热潮，
台上选手比拼诗词知
识，荧屏外观众重温那
些大家记忆中的古诗
词，分享诗词之美、感受
诗词之趣。除了这档节
目，更多的传统文化作
品呈现出旺盛的生命
力，不断闪现荧屏，满
足观众需求。

●本人张蒙蒙丢失烟台力高置业有
限公司开具的力高阳光海岸四期37
号楼3103号房，补差价款发票一张
(票号：1295136，金额325元(大写：
叁佰贰拾伍元整)；首付款发票一张
(票号：08446680，金额296533元(大
写：贰拾玖万陆仟伍佰叁拾叁元
整)，开票日期：2019年1月14日，特
此声明。

●减资公告
烟台万之和装饰工程有限公司，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370612MA3MDD3R95，经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由人民币50万元
减少至人民币40万元。请债权人自
见报起45日内向公司提出债权债务
或提供相应担保请求，特此公告。
烟台万之和装饰工程有限公司

2022年3月15日

●注销公告
日照市齐乐艺术培训中心(统一社
会信用代码：52371100MJE710867L)
经理事会会议决议，拟向本单位登